
MHMPXPE5I48X

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
k provedení stavby č. 0088 TV Libuš, etapa 0022 K Vrtílce, stavební práce 

číslo smlouvy objednatele: Dl L/21/08/006654/2019 

číslo smlouvy zhotovitele: SD1/2626-84l/TC/26/20/03

uzavřená podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
,,NOZ“), níže uvedeného dne, mésice a roku mezi:

1. Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ 110 01

00064581
CZ 00064581

ICO:
DIČ:
bankovní spojeni: PPF banka a s., Praha 
číslo účtu: 
zastoupené

20028-5157998/6000
Ing. Ivo Freimannem. pověřeného řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Přikaznik stavby/TDl:
Výstavba - inženýring s.r.o.
sídlem: Praha 4, Podolské nábřeží 1124/2, PSČ 147 00 

IČO: 04298365
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložka 245527

(dále jen „Objednatel")

a

2. STRABAG a.s.
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp zn oddíl B, vložka 7634 

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
6083S744 
CZ60838744
Reg. dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů 

bankovní spojení: Československá obchodní banka a s.
112071233/0300
lng. Jan Černý, technický vedoucí oblasti 
Ing Michal Procházka, ekonomický vedoucí oblasti

se sídleni: 
IČO:
DIČ:

číslo účtu:
zastoupena:

(dále jen ..Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

Fkki.mickýMrfpiv řlVl.JIWO 
CtiuliUi miuiru |..hMb
)«frr. K"Í4i»mp fr 
V**l •• 4CA; IW*-*«i«tíV 
hubila: MJJIlU I U3M>MlUl <01111



Vzhledem ke zmčnč budoucího správce pro stavební objekt $0 300 Dešťová kanalizace na 
společnost PVS as. se smluvní strany níže uvedeného dne. měsíce a roku dohodly na 
uzavření tohoto dodatku č. I (dále jen jako Dodaiek).

I.

PREDMET DODATKl

1 Tímto Dodatkem semem odst 77 v článku 7 Pl ATFBKI PODMÍNKY takto

Původní zněni.
Objednatel v teto Smlouvě nevystupuje v postaveni osob v povinné k dani nebol' 
přijaté stavební a montážní prače nepoužije ke sve ekonomické činnosti. Z toltoto 
důvodu nebude při faktmaci použit režim přeneseni daňové povinnosti dle 
ustanovení i? 92e zákona č 2'o/2004 Sb . o dani 7 přidané hodnoty, v platném 
zněni (dále jen jako ..zákon o dam z přidané hodnoty '), ale bude použit 
standaidw režim - daňové doklady budou obsahovat i výši danč z přidané 
hod not v

77

Nové zněni
Při poskytnuti stavebních nebo montážních prací dle klasitikace produkce CZ-CPA 

41-43, kd> přijata zdanitelná plnění budou Objednatelem použita k jeho 
ekonomické činnosti, vystaví Zhotovitel daňový doklad dle ustanoveni $ 92c 
zákona č 2 3 5/2004 Sb . o dani 7 přidané hodnoty, v platném znění (dále jen jako 
.zákon o dani 1 přidané hodnoty"), v režimu přenesení daňové povinnosti 
Pokud objednatel přijaté stavební a montážní prače nepoužije ke své ekonomické 
činnosti, nevystupuje v postavem osoby povinné k dani V těchto případech 
nebude při taktní aci použit režim přeneseni daňové povinnosti ale bude použit 
standardní režim - daňové doklady budou obsahovat i výši danč z přidané 
hodnotv

77

2 Tímto Dodatkem se ruší původní příloha č. 2 Smlouvy o dílo Specifikace dila a 
kalkulace ceny dle budoucích správní - provozovatelů a nahrazuje sc novou přílohou 
č 2, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku

II.

ZAVERECNA ISTANOVENI

1. Icnto Dodatek jc nedílnou součástí Smlouvy o dílo Ostatní ustanoveni Smlouvy o 
dílo tímto Dodatkem nezměněná, zůstávají v platnosti

2. Smluvní Mrany souhlasí sum. aby dodaiek byl veden v evidenci (i ES. li v centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která jc veřejné přístupná a obsah dodatku 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 za koná č X9/20I2 Sb. občanský 
7ákoník a uděluji ^voleni k jejich užiti a zveřejněni be7 stanoveni jakýchkoli dalších 
podmínek

3. Zhotovitel bere na vědomí, Že Hlavní mě*to Praha je povinno na Žádost třetí o*oby 
poskytoval intonnacc v souladu sc zákonem č 106/1900 Sb., o svobodném přístupu



k informacím, ve zněni pozdějších přepisů a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené 
v tomto dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požadaji.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 
podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o službách vytvářejících 
důvěru'4), obou Smluvních stran, přip jejich zástupců, do tohoto Dodatku a všech jeho 
jednotlivých příloh, nejsou-li součásti jediného elektronického dokumentu (tj. všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek), a to dnem připojeni posledního 
z nich.

5. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv', uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, 
přičemž toto uveřejněni provede Objednatel

6. Smluvili strany prohlašuji, že je jim znám obsah a smysl tohoto Dodatku, že s ním 
souhlasí a že je projevem jejich svobodné vůle, prosté jakékoliv tísně či nápadně 
nevýhodných podmínek Na důkaz připojuji své uznávané elektronické podpisy podle 
zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem uzavřely tento 
Dodatek

7. V souladu s přílohou č, I k usneseni Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěřeni 
nevyhlazených pravomocí Rady HMP Magistrátu lil.m Prahy je uzavření tohoto 
Dodatku v plné kompetenci ředitele investičního odboru MHMP

Přílohy Dodatku:
Příloha č. 2 Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - provozovatelů

V Praze dne V Praze dne

za Objednatele:
INV MHMP

za Zhotovitele:
STRA BAG a.s.

Digitálně 
podepsal Ivo 
Freimann

Ivo
Freimann Datum: 2020.06.19

13:31:43 +02'00'
• ■ PoOnnal li? .an C«nýIng. Jan sdSSssa,

r pnali jt wnpguraDi-;1001oemy Bg»3n»o»anu«

Ing Ivo Freimann
pověřený řízením odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy 

elektronicky podepsáiio

Ing Jan Černý 

technický vedoucí oblasti 
dek ironicky * podepsáno

Ing. Michael rr .... " ‘
Procházka

w MH.f «•!*.«•» :*CJ.

c«á.n .nrej: i:nn>ar«u



lng Michal Procházka 

ekonomicky vedoucí oblasti 

ekk ironicky potkpwno


	1. Tímto Dodatkem se mění odst. 7.7. v článku 7. PLATEBNÍ PODMÍNKY takto:
	7.7.   Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací dle klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, kdy přijatá zdanitelná plnění budou Objednatelem použita k jeho ekonomické činnosti, vystaví Zhotovitel daňový doklad dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004...
	2. Tímto Dodatkem se ruší původní příloha č. 2 Smlouvy o dílo Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců – provozovatelů a nahrazuje se novou přílohou č. 2, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.
	Přílohy Dodatku:

